2

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
(Casa de Félix Araújo)

ATA DA 67ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA, DA 1ª SESSÃO
LEGISLATIVA DA 19ª LEGISLATURA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAMPINA GRANDE, “CASA DE FÉLIX ARAÚJO”, EM 14 DE AGOSTO
DE 2025.

Presidente  : Pr. Luciano Breno (ad hoc)
Secretários : Saulo Noronha 1ª e 2ª

    Clédson Rodrigues (Dinho Papa-Léguas) (ad hoc)

Às 9h30 horas, além dos Membros da Mesa acima mencionados,

comparecem a presente Sessão os vereadores Alexandre Pereira da Silva

(Alexandre do Sindicato), Fabiana Gomes e Rostand Paraíba. Aberto os

trabalhos em nome de Deus e na ocasião não havendo Quórum suficiente

para realização da Sessão, transcorrido o prazo de Tolerância Regimental

o Exmo. Sr. Presidente determina ao 1º Secretário que seja lavrada esta

ATA DE OCORRÊNCIA. (TODOS OS PRONUNCIAMENTOS SE

ENCONTRAM NA ÍNTEGRA NO APANHADO TAQUIGRÁFICO, EM

GRAVAÇÕES NO CANAL CMCGOFICIAL NO FACEBOOK E NO SITE

WWW.CAMARACG.PB.GOV.BR). Sala das Sessões da Câmara

Municipal de Campina Grande, “Casa de Félix Araújo”, realizada em 14 de

agosto de 2025.

          Presidente                                                         Secretário

HAT/...